
Кемеровская область-Кузбасс 
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От №£г?-/7_

О внесении изменений в муниципальную 
программу Тяжинского муниципального округа 

«Молодежь и спорт Тяжинского муниципального 
округа» на 2023-2025 годы, утвержденную 

постановлением администрации Тяжинского 
муниципального округа от 17.03.2023 № 50-п

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным Законом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных 
депутатов Тяжинского муниципального округа от 26.01.2023 № 388 «О внесении 
изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Тяжинского 
муниципального округа от 21.12.2022 года № 378 «О бюджете Тяжинского 
муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», 
постановлением администрации Тяжинского муниципального округа от 07.12.2022 
№ 304-п «Об утверждении Положения о муниципальных программах Тяжинского 
муниципального округа», руководствуясь Уставом Тяжинского муниципального 
округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Тяжинского муниципального 
округа «Молодежь и спорт Тяжинского муниципального округа» на 2023-2025 годы, 
утвержденную постановлением администрации Тяжинского муниципального округа 
от 17.03.2023 № 50-п (далее - Программа) следующего содержания:

1.1. В паспорте Программы позицию «Ресурсное обеспечение программы» в 
целом и с разбивкой по годам, объем бюджетных ассигнований на 2023 год 
увеличить на 255 тыс. рублей и изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение программы Расходы тыс. рублей
2023 2024 2025

Всего 1176,0 921,0 951,0
Областной бюджет 140,0 140,0 140,0
Местный бюджет 1036,0 781,0 Г 811,0



молодежной
политики»

Местный 
бюджет

10,0 10,0 10,0 Тяжинского 
муниципального ; 
округа, управление 
социальной защиты 
администрации 
Тяжинского 
муниципального , 
округа

1.2. Мероприятие 
«Организация и 
проведение 
мероприятий в 
области молодежной 
политики»

Всего 671,0 671,0 671,0 Отдел молодежной 
политики, спорта и 
туризма 
администрации 
Тяжинского 
муниципального ■ 
округа

Областной 
бюджет
Местный 
бюджет

671,0 671,0 671,0

2. Подпрограмма 
«Физкультура и 
спорт»

Всего 355,0 100,0 130,0 Отдел молодежной 
политики, спорта и 
туризма 
администрации 
Тяжинского 
муниципального 
округа

Областной 
бюджет

-

Местный 
бюджет

355,0 100,0 130,0

2.1. Мероприятие 
«Организация и 
проведение 
спортивных 
мероприятий»

Всего 355,0 100,0 130,0 Отдел молодежной 
политики, спорта й 
туризма 
администрации 
Тяжинского 
муниципального : 
округа

Областной 
бюджет

- -

Местный 
бюджет

355,0 100,0 130,0

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путем вывешивания 
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского 
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав 
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского 
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Тяжинского муниципального округа по социальным вопросам

В.Е. Серебров

Артемьева Апена Александровна 
тел.: 28-8-04


